
Oferta válida del 22 de abril al 1 de mayo de 2025

PERA
Variedad: Conferencia  |  Categoría: 1ª 
Calibre: 65 +  |  Origen: Bélgica / Holanda

PAPA
Variedad: Cara / Picasso / Galáctica

  Categoría: 1ª  |   Calibre: 45 +
Origen: Gran Canaria

DETERGENTE 
LÍQUIDO
Merlín,
3 en 1 blanca 
y color,
5 l

CENTRO 
DE JAMÓN
Mariano 
Pascual,
reserva,
al corte

COSTILLA DE CERDO
CON PANCETA

(€/kg)1,89

(€/kg)
1,49

(0,06 €/lavado)

4,50

CCOCCOCOCCOOOOSTSTSTSTTTS ILILILLLLLLLLALALALALALAAA DDDDDDDDDDEEEEEEEEEEE CECECECECECCCEEECCERDRDRRDRDRDRDRDDRDOO

75 lavados

(€/l)
3,99

ACEITE DE OLIVA
Ybarra,
suave o intenso,
1 l

(€/kg)

7,45 CCCCCC
DDDD
M
P
re
a

(€/kg)

19,95



nnnn unu  mundododo dddononoo deded  mennnossss eeesss mámámám s,s,s,s   
elelell maquilllll ajjje mimiminnnin maallil stttaaaa seseses hhha a 

cocococ nvnvnvnvn ereerertittit dodododo en la opcpcpcp ióóónn n faaaavovovv ritaa dde e e ququququieieieieneneneess s s
bububub scscscscananana uuuunnn n lookk fffreeescsccs o,ooo eeeeleeeegaggg nttte ee y y sisisin n n n cocococ m-m-m-k
plplplp iciciccacacacaacioioioonenenenes.s  Estss a aa tetetendndndeneenncicicic aa a nonono sssolololoooo rerererealalalzazazaz  
tututuu bbbbelelelellelelelezazazaa nnnaturu alaaa , siiiinonnoo qqueueuee tamamamambibibibiénéénén cccuiuiuiu daada 
tutututu ppppieieieiel ll alaaal rrrrede ucccirrrr eeel lll usususso o o dededee ppprorodudud ctctctosoo ...
ViViVVistsststoooo enenntrtrtrt e celeleebrbrrritttieieeesss eees innnfl fl flueuu ncccerrsss, , eelel  clleaeaann n
lolololookokokok eeeess ununuun eestiloo mimmim nininimamamam liiiststtta,aa  eleleegagagantnn e eee y sosooo---kkk
fi fififi stticicicicaadadadoo oo quqqq e ennglgg oboboba aa eleee cccabaa elloo, rer coccc gig doo
paapaararaa dddesee pepepp jajj r el rrrrossstrttrtro,oo, un nn rror strooo lummminnnoso o o
y ununun mmaqaaquiuiu llaje mummm y yy nananaatuturararall en elll ququq eee prpp imimimma a 
la máxáxima de menene ososo eees s mámámáss.s  
Tee ccononnntat mos cómomomo ccono seseegugguir eeste lolookokk en nk
mamm ququququilililllall je, con trtt ucuccoos prorr fefffesionnnalaa es.

¿¿¿¿QQQQUÉÉÉ EEES EL ‘CLLLEEEAAAANNN LLLLOOOOOOOOK’???
EElEl lloloookokok lllimiii pio o k clleaaan nn looookoo  sses hhha vivisto oo popop r prprprri-ii-i-
memememerarara vvvveeze  en algunanaas cececeelelllebrbbrrittiieiei s,ss  comomom HHaiaiaileeey y y y 
BiBiBiBiebebebeberererer ooo Bella HHaddadidd. . DeDeDesdddeee ene tooonncesee ,,, hahahaa 
ssisis dododdo rrrreppepprooducido mmillesess dddde e ee veveevececceess s ennn lasaa rrededdedeseses 
sosoosociiciialaala esss. SeSSS  caractet rirr zazazaa ppporooror ssssererr un n ese titt looo lllimimim-
pipipipioo,oo, eeelelelel gagagag ntn e y sofi fists icicicicadadado,o,o ssininin eeesfsfsfueueuerzrr o.o
LoLoLoLoss mamamaaququququilladoreesss dededeefi fifi finennennnn elelel mmmaqaqaquiiilllllaajaa e 
clclcleaeaean nnn lololol okokokk ccccomomo o un eeenfnnfoqoqoqueueueue mmminnnimimmalalallisstataaa ddde ek
lalalala bbbbelelelleleleezazazza.. ElEE  objettivivvo ooo quuququee e see pperersisisiigue esesees 
utututiilililizizizizararara lllaa aa mmemmenor cacc ntnttntidididdadadadd dddee prprrododo ucuuu totoooss ss
popopoposisisiblblblb e e e papapaarararaa resala taaar r r elelel rrrrososoostrrroo y y daddd rle e ununn 
brbrbrbrililillolololo sssalala ududududabababable. ElElEl fffocococoooo esesestátáá een ununu ifificarr,,, ,
cocoocorrrrrrregegegegiririri eee ilulululumimmm naaar,,, nnnadadada a a mámámám ss.s

LaLaLaLa nnnnueuueuevavvav  tennndeedd ncnncciaaaa mmmininnimmmmalistaaaa sssseeee
llllll amamamamaaaa ‘c‘c‘clelelel an lllooo k’k’k’ yyyy aaabaaarccrcaaaa deddesddddeee
momomomodadadada hhhhasaaa ta bbeele leezazaza, ,, ini cllc uyuyyuyenennndoooo el 
mmmamaququququillalalalajej .

PorPorPorPor ADEADEADEADELAILAIAILA DA DD BUENONONNO

2



PPIIEEL DDEE 110 PPPAAARRRRAAAA UUUUNNN 
REESULLTTTTAAAADOOO TTTTOOOPP
Pararra quee tttu ‘‘‘clell anananan looooo k’kk’k sssseaeaeaea 
toooodododo unn éxéxxittto, el ll esesee tatatatado dddde e e e lalalala
pipipip ellll es immprprpresese ciccc ndndnddibbblee... SiS gugugugueeee
esessestoootos cooonssssejejejosss:

DoDoDoDos ss s vvvev cec ss ss al dííaíía, liilimpmpmpiaia tttu uu rrororoststststrooo 
coooon n n n uunu pppprooooduuductctctctooo cccon bababasesee ddde e e e 
acccceieieieiteetee y,  a cocococ nttttiinini uauauaacic ónón, ototototrrororo cccconnn 
baaaaseseses de agagagguauaua, asaassí í elelelimimi ininnararásásásás llllaaaa 
sooociciciciedeeddadddd oooleleososo ololololubububblele (((mamamaaququququilililillalaal jeeee, 
losss prprpprotecececectotoot rereres sss soooolallalarreres.s ....)),) eeee 
hihidrdrddrosososo olububububllelele (((popooolvlvlvl o,o,oo, ccccélééé uluuu asaa
mueererertttas.s...).).. DDDeseesspupuupuésésésés,,, totototonininn fífíff cacacacalolololo.

Unnnna aa vevevev z a aa lalaa ssssemmmmanannna,a,aa, aaaaplplplpliiciicaaaa uuunun
peeeelininingggg aaaprprprropopopopiaaadodododo aaa tttu u u u tititit popopopo dddde e g
piiiel y,,,, deddd spsspuéuéuéu s,s, uutititililililizazazaza uuuunananana 
mam sccararara illaaaa hhhhiddddrarataataantnttntee.e. 

Trrrasas laa a limpmpmpm ieieei zazaz ddelelel rrrosososstrtrtrroo,o,o, aaaaplpp icca
unununun connnnttornnrnno o o ded ooojojojojos,s,ss, uuuunn n n sésésésérurururumm
seseses gún laas s neneneneccecec siiiidadadadadedededess ss dededede ttttuuuu pipip el y
ununununaa aa crrrememaa aa dededede tttraaatataatamimimim enenenentotototo.

¿¿¿CCCCÓÓÓÓMMMOOO RRREEECRREEEAAARRRR EELLL 
MMMMAAAQQQQUUUIIIILLLLLAAJEEE MMMIIIINNNIMMMMAALIISSSTTAAAA???
LaLaLaLa cccclalallavevevev ppririr ncipipipipalalalal ddelll cclc eaeee n lookokko  eseeses 
lolologrgrgrrarararar uuunn asaa peeeectctctc oooo frfrfreseesscooo, lil geeeerorororo yyy 
nananaatututuurarararal.l.l.. SSSigigigueuu eeestststtososss ppppasaasosoo yyy ccconnseseesejojojojos
papparaaara llllogogogogrararararlrlrlr o:ooo

DeDeDespss uéééss dedede limiimi pippp araa  la pipip elee  
e ee hhih drd attttaara laaa ((y yyy esee peppp rar r dedede 11110000
a 151  minnnutuu osososo aaa qqquee ppenettettrererennn

lol ss prprprp ododo uccctos dedd  cuiuuidadadaadododo), se rerecococo-
mimiiienenendadada aaplpp icarr uuunaa bbbbasasase de maqaqquiiu --
lllllajee luluminon sa paara a a did fuffuminar r los
pop rororos.s  

EnEnEn el cacaacasooo dddde ee ojojjerrras marcaa-
dadadas, ututtilili izzzzaa unuunn coro rerr ctor alreee--
deded door r deddede lllososs oooojojojojos y enee  las mann-

chchchchasaas ddde e pipp gmmenntattacicc ónónón. PaPPParar  iluminaaaar rr
zozozoz nannas s estrtrtratégiccccasasasa , cacacaptptptp araaa la luz e ilumi--
nnnanar r r laaa mmiiri adda,a, aaaa lplpliciccaaa cocorrrrr ector en eeellll
ánánángugugg lol iiintnn eree nonono dddelelele oojoooo (lalaagrgrimal), jusu toooo
deded bababajojj dddelelell oojoo yyy en nnn elelelel ááángngngulu o externrnrnrnooo
hah ciccc a a laaa sssieieiennn.

FiFiFiFinananalilililiza apliccccanananndodododo cccorrrrrerectctc orororor eeeennnn elelelel ppppuueuu nnn---
tetetete ddddeeee lallla naraa iziziz, enenenen eeeel l ll arararcococo de CuCuCuCuppipiidodododo, ppapararra 
cocococontntnttntorororo neeeeararara eel l l boboboboordrdrdrdee e dedede losooss lllababbbioioioos,s,s,s yyy ddeeee---
babababajojojojo ddddee lalala ccejejeja aa a (j(jj( usususustotooto eeeen nn elelel hhhueueeuesosooso)).). CCCConnonn 
unununun pppooloo vovoo muyuuyuy fifififinonnn , , seseseelllla aa elelele ccccorororo rerererectctctc ororoor.
LoLoLoLoss ss mmamm ququququiliili lalaaadodododorerereres ss rerrr cocococomimimimienenenendadadadan nn “a“a“aapopopopostararr
popopoporrr prprprprododododucuucu tototos s s dededede bbbbasasasase e ee crcrcrcremememe ososossa aa papapaparararaa uuunnn 
rerereresusuultltltltadadadooo nananaatutut rarararal lll y y y y y lululuumimimiminonononossosoo, quququeee sesesese ddddiii-
fufufufummimm nennen n nn biiieeen cccconononnon uuuunananana eeeespspspspononononjaaaja oo uuuunannana 
brbrbrb ococochahhha”..”. 

AA AA cococoontntntntininininuauauaacicicic ónónónón,, ,, apapaplililicaccac tttrerereress 
pppup ntnttn ososos dddde e ee brbrbbrononono ceccceadadadadoooro eeeen eelee
pópópópómumumum loloolo hhhhasasasastatataa llla aa papapaartrtrtrteeee susususupeppep -

rir orrrr de e lalalalas sss sisisisieneneneneseseses. PaPaPaParararara uuuunnn efeffecee tototoo ddde
brillolll ssalalla uddddabababablelelee oooo susususunknknknkisisisissesseseddd, apapappliicacaac uuuun 
cooolooooretettt ennn n crcrcrc emememma aaa cocococorarararallll lililiigegegeg rarararamemmem ntnnn e 
popopop r rrr encimamamaa dddelelel bbbbrorooronncncnceaeaeaeadododod r.r.. AAA cconononti-
nunununuacacacacióón,,, dejejejeja aa papapapasososo aaaallll ililililumumuumininininadadadadororr, uunuu  
prprprprodooducccto deee acacacababababadadadadoooo sasasasattiit nnananadododd oooo iiiinn--
cclclususususoo oo naanaaccacacaraadodododo ppppararararaa aa unununun bbbbrrirr llllllooo nananan tututuu--
rarararal.l.l.l SSSSeee coocololololocaaa ddddebebebebajajajajoooo dedededel ll l huhuhuhueseseso ooo dededede lllla aaa
cecececejajajaja,  eneneencicicicimamamam dddee lolololoss s pópópópómumumumuloolos,s,s,s, aal finfinfinfinaala
dededde lllla aa naaariririz y yy enenen eeellll ararararcocococo ddddeeee CuCuCuCupipipipidodododo..

Apliiicacacac uuunananana ssssomomommbrbrbrbra aa a mamamamarrrrrrrrónóóó ,
‘beieigegege’ ccclararararo oo o oo o mememeelooolococococotótótótón.n.n.n. Es
suss ficficficieieentntntte e e papapaparararara ddararrr ppprorororofufufufundndndndididididaddd 

a aaa tutututus s ss ojojojo ososos... CoCoCoompmpmpm leleleettatta ccoonoo uuuunananna ccccapapapapaa aa deeede 
mámámám scscsccaraarara dededede ppppesesesestatataañañañas s s s papapaparararara aabrbrbrb iririr lllla a a mimimimiraaa-aa
dadada. SiiiSi qqquiuiuierererresesses uuuun nnn exexextrtrtrra,aa,a ddddibibibibujujuju a a a ununununa a a lílílíneeeeeaaa a 
mumumumuy finfinfi a a a a a a rararaas s s deddde lllasasass ppppesesesestatatatañañaañas s ss sususuupepepeperiririr orororesesess  
cocococon n unnn lápápápiziziz mmmarararróróróón nn o o o o grgrgrgrisisisis...

PPAARAA UUNN RESSUUUULLTTTTAAAADDDOO NATUURRAALL
YYYYY  LUMMINNNNNOOOOSSSSOOOO,, EESSCOGEE 

PPRRODUUUUCCTOOSS DDDDEEE BBBAAAAASSE CREEMMOOSSSSSAA
QQUUUEE SEE DDDDIIIFFFUUUMMIIIIINNEENN BIEENN.

PoPPP rr úúlúlú tiimomomomo,,, mamamamaququququililla loss
lalalalabiiosososos eeeennnn totototononononoss s s nananaattuturaleeeess
ooo siss mpmpmmpleleeemememementntntnteeee hihihihidrdrdrdraataa adosososo .

SoSoSoSonnnn elellel bbbbroooochchhcheee e dededede oooororororo pppparararara a aa eseseseste loookooko . 
ApApApAplill cacacaca uuuunn bbább lslslslsamamamooo o cocococonnnn ununuu ttttoqoqoqo ueu de 
coooollololor r r o oo unununun gllllososossss lllligigigigerererero ooo papapaarararar  mannnntesss -
nenenenerlrlrlr osoos jjjjugugugugoososo osososs yyyy sssalalala udududu abababableles.ss ❏❏❏

¿¿¿SSSaabbbíííííaaasss 
qquuee...........????

El primem r paso pararraraa a rereealaa zar tu 
bellllezzza natural esees ppototo enennciar la 
mirarr dad . Para ello,o,o,o cccénééé trtrtratatate en las
cejaaas y los s ojo ossss.

Lo ideal es s aposo tataar poppp r laa 
naturaaalidad,d  dejeee ananndodooo el párpr ado 
librre de productccc o y apaaa ortando unnn
toque de ccolor y vvvolo umuumene een las
pesttañas. Emplleae unana mmmásscara ddddee
pestañas qqqque aaapoppoortrtrtee e groso orooo y 
tetet xttura, ppppara a a unn efefefectctctto o dedd  lo máám s ss 
nnananatural.l

AdAAdA emmásás,,, ppaara resee alalalaltataar biiennn los oojojojoj sss
y yyy aaaa mommm dodooo dde e coompmpmplelel mementn o o de llasaaas 
peeesssts añasss, noo ooolvvlviddesee  peie nanar las 
ceejajajaas, conoo  el fiff nnn dededed qqqqueuu sse vean 
deefififiinidas ss y voluumimiminon sasss s.sss  Utilizaaaa uuunnn
gel de cejeee as queueu  lasasaas fiji e y las deeefififf nananana,,
sin dedd jaarlrllas rígididdasasasas ooo pppegeee ajjjosasss.

3



2

ORQUÍDEA
1 vara,
ud.

BOMBONES
Lindt Lindor,
leche,
200 g

+ PENDIENTES
 DE REGALO

BOMBONES
Nestlé Caja Roja,

398 g

LICOR CON TEQUILA
Teichenné,
fresa, mango,
limón o café,
70 cl

VINO BLANCO
Dulce Corazón,
bodega Iniesta,
moscatel,
50 cl

ORQUÍDEA
1 vara,
ud.

LICOR C
Teichenn
fresa, ma
limón o c
70 cl

(32,54 €/kg)

12,95

(31,75 €/kg)

6,35
(13,79 €/l)

9,65(€/ud.)

11,99

(11,30 €/l)

5,65

4



3

INNOVACIÓN EN EL MERCADO 
Las novedades del año   

PRODUCTO 
DEL AÑO.
Descubre los 
elegidos 2025 HEINZ

Ketchup
pickle 
SALSAS 

220 g
11,32 € / kg

MAGNUM 
Double Hazelnut 
Nocciola
CHOCOLATE, SUNLOVER, 
CARAMEL BILLIONAIRE
O HAZELNUT
3 x 85 ml / 1,33 € / ud.

NOCILLA Barritas
Original o 
Cookies&Cream
SNACKS
129 g / 21,63 €/ kg

TAKIS 
Blue Heat o
Intense Nacho
SNACKS
130 g / 1,53 € / 100 g

2,49€

2,79€
1,99€

3,75€

3,99€

PURINA One  
POLLO Y ARROZ
ADULTO O JUNIOR
O SALMÓN
2,5 kg / 4,20 € / kg

10,49€

MAGGI 
Saucy Noodles Pad 
Thai o Sweet&Sour
PLATOS PREPARADOS
128 g / 1,16 € / 100 g

1,49€

KINDER Kinderini
CHOCOLATES
250 g / 15 € / kg

KITKAT Avellana
CHOCOLATES 
Pack 3 x 45 g / 17,70 € / kg

2,39€

5



ES ÚNICA
ELLA

4

TOMATE
Variedad: Tolentino /Marinova
Categoría: 1ª   |   Calibre: M/G 
Origen: Gran Canaria, España

Variedad: Dolchetini / Seychelle
Categoría: 1ª 
Origen: España / Gran Canaria

TOMATE 
CHERRY 
PERA

tarrina 300 g
PAPA 
PARA ARRUGAR

Variedad: Marespears
Categoría: 1ª  |  Calibre: 35+
Origen: Israel

¡Escanea el QR y descubre nuestra receta!

Variedad: Romana / Soriano
Categoría: 1ª 
Origen: Gran Canaria

LECHUGA 
empaquetada,
  ud.

PROPIEDADES
DEL TOMATE

ENSALADA ROMANA
SPAR,
200 g

(€/ud.)

0,99

malla 2 kg

PAPA 
PARA FREÍR

Variedad: Spunta, Santana, 
Picasso, Cara
Categoría: 1ª  |  Calibre: 45+
Origen: Egipto

malla 3 kg

(2 €/kg)

3,99

(1,60 €/kg)

4,79

P
RE

CIO REDONDO

1
(3,33 €/kg)

UVA ROJA
Variedad: Red Globe
Categoría: 1ª   |   Calibre: L-XXL 
Origen: Chile

(€/kg)

2,99

NÍSPERO

Variedad: Algar
Categoría: 1ª   |   Calibre: G-GG 
Origen: España

tarrina 500 g

(4,98 €/kg)
2,49

Ayuda a la digestión gracias 
a su fi bra natural.

Su pigmentación roja pertenece a 
sus carotenoides (o provitamina A) 
como el licopeno.

Contiene fosfocolina 
y nada de grasa.  

Destacan los minerales como el magnesio 
y el potasio. Entre sus nutrientes se 
encuentran vitaminas K, B9, C y A.

Origen: Chile

(€/kg)

1,55

eenenen fffosososossffooococcocolil nanan
aaaaa ddddde ee e e grgrgrgrg asasasaa a.a.a.a  

AAAA
aaaa

P
RE

CIO REDONDO

1
(5 €/kg)
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SOLO MOSTRADOR
SOY TU MADRE
PORQUE

Y PUNTO

CARNE DE TERNERA
GALLEGA 
suprema 1ª 

CARNE DE AÑOJO
2ª A PARA COMPONER

EERARRARR

ÑÑ

PRODUCTO

CONGELADO

PECHUGA DE PAVOPEPEPEPEP CHCHCCHCHHUGUUUUUU AAA DEDEDEDEE PPPPPPAAVAV

SOLOMILLO 
DE CERDO
Carfresa

(€/kg)

7,25

CHULETA DE CENTRO
DE CERDO

PECHUGA DE POLLO

CROQUETAS
DE ATÚN

(€/kg)

7,99

(€/kg)

10,25
(€/kg)

6,95

(€/kg)

7,99

(€/kg)

12,45(€/kg)

17,95
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NI BICICLETA

NI BICICLETO

CENTRO 
DE JAMÓN
Linaje Ibérico,
cebo ibérico 50%,
al corte

CENTRO
DE JAMÓN
Linaje Ibérico,

b ibé i 50%

BACON
Chumillas,
extra costilla
entero

CHORIZO
Revilla,
tradición, 
rojo,
al corte

JAMÓN 
COCIDO EXTRA 

Campofrío, 
al corte

COCID

CENTRO DE JAMÓN CURADO
Navidul,
gran rendimiento,
al corte

MAGRETA
Carchelejo,
adobada,
al corte

(€/kg)

15,99
(€/kg)10,95

(€/kg)

39,95

SALCHICHÓN
Rolfo,
pimienta tunel,
al corte

(€/kg)
19,35

(€/kg)

11,85

(€/kg)

8,75

(€/kg)
9,95

CHORIZO DE 
CANTIMPALOS
Mariano Pascual

(€/kg)
15,25

8
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TIENES 2
SI TE ENFADAS

PROBLEMAS

QUESO FRESCO
Lomo Gallego,
tarrina 450 g

QUESO SEMICURADO
San Mateo,
al corte

QUESO 
SEMICURADO 
AHUMADO
Bolaños,
mezcla, al corte

QUESO BLANCO
Bolaños,
al corte

QUESO FRESCO
Flor de Valsequillo,
al corte

QUESO CURADO 
Lomo Gallego,
cuña 350 gQUESO GOUDA

Castillo de Holanda,
barra, al corte

(8,87 €/kg)3,99
(€/kg)

13,99
(€/kg)

9,25

(€/kg)

11,99

(€/kg)

11,45

(11,40 €/kg)

3,99
(€/kg)

7,95
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ARREANDO
QUE ES

GERUNDIO

PAN 
GALLEGO
70 g

EMPANADA 
GALLEGA GOURMET
atún, carne o pollo
con champiñones,
500 g

CROISSANT 
CURVO 
PLUS
85 g

YOGUR
YuguiSPAR,
fresa, macedonia, limón o plátano,
pack 4 ud.

BOOGUIE
CORAZÓN
52 g

ACTIVIA
Danone, 
desnatado con trozos 
o cereales,
120 g, pack 4 ud.

MARGARINA
Proactiv Flora, 
original o sabor 
mantequilla, 225 g

YOGUR DESNATADO
CON TROZOS
Kalise,
melocotón, naranja y papaya, 
fresa o frutos del bosque, 
pack 4 ud.

NATA
LÍQUIDA
Kalise,
montar y 
cocinar,
brik 1 l

COPA
SPAR,
chocolate y nata,
pack 4 ud

C
S
c

CAFFE LATTE
Kaiku Mr. Big,
cappuccino, 
light,
proteína o 
cremoso,
370 ml

(9,98 €/kg)

4,99

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(5,91 €/kg)

2 unidades 3,98€ 

1,33
1 ud. 2,65€ 
(11,78 €/kg)

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(3,58 €/l)

2 unidades 3,98€ 

1,33
1 ud. 2,65€ 

(7,16 €/l)

 1 ud. 0,99€
(1,90 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,88 €/100 g)
0,75

2 unidades 1,50€

 1 ud. 0,80€
(0,94 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,65 €/100 g)
0,55

2 unidades 1,09€

 1 ud. 0,49€
(0,70 €/100 g)

LA UD. CUESTA

3
UNIDADES

(0,51 €/100 g)
0,36

3 unidades 1,09€

1,05
(0,26 €/ud.)

(0,57 €/ud.)

2,29

(0,65 €/ud.)2,591,99
(0,50 €/ud.)

(€/l)

4,99

10



ABRIGA
UNA MADRE

HASTA PARA IR A LA PLAYA

9

GUISANTES
Findus,
superfi nos, 
550 g

CEBOLLA
Findus,
troceada, 
250 g

FILETES 
DE MERLUZA 
Pescanova, 
sin piel,
400 g

NUGGETS DE POLLO
Artiq,
400 g

MUFFIN
Nutella, 
pack 4 ud.

CROISSANT
Nutella, 
pack 4 ud.

PIZZA
Dr. Oetker, La Mia Grande, 
4 formaggi, tonno e cipolle, 
prosciutto o rucola,
400 - 415 g

CROQUETAS
Price Superior, 
pollo, bacalao o jamón,
1 kg

HELADO MINI
Kalise, 

trufo plus almendrado
o sandwich vainilla,

pack 6 ud.

MASA DE 
HOJALDRE
La Cocinera, 
extendida,
500 g

(0,78 €/ud.)

4,69

(12,13 €/kg)4,85
(5,98 €/kg)3,29 (5,13 €/kg)

2,05

(1,10 €/ud.)4,39

(8,36 €/kg)
2,09

(1 €/ud.)

3,99

(€/kg)

2,85

(11,98 - 11,54 €/kg)

4,79

(7,18 €/kg)

3,59

11
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SILENCIO, O NOS
VOLVEMOS A CASA

LECHE CALCIO
SPAR,
desnatada o semidesnatada,
brik 1 l

BEBIDA
DE AVENA
Alpro, 
barista,
750 ml

CEREALES
SPAR,
rellenos de leche,
500 g

CREMA DE 
CACAHUETE
SPAR,
500 g

CAFÉ MOLIDO
Bonka, 
tostado natural o mezcla,
250 g

CACAO
Cola Cao, 
cero,
325 g

MERMELADA
Helios, 
extra fresa o arándanos,
340 g

 1 ud. 2,19€
(2,92 €/l)

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2x1

1,10
2 unidades 2,19€

(1,47 €/l)

(€/l)
0,99

LECHE 
San Salvador,
entera, semidesnatada 
o desnatada, brik 1 l

(€/l)
0,89

(4,68 €/kg)

1,59

(11,97 €/kg)

3,89 (5,90 €/kg)

2,95

(14,36 €/kg)

3,59 (5,38 €/kg)
2,69

12



TARIFA PLANA DE BESOS

11

MAMÁ:

PAN
The Rustik Bakery,
multicereales,
400 g

CHOCOLATE
Lindt Excellence,
negro intenso 70% o 
85% o suave 70 %,
100 g

GALLETAS
Gullón,
choco bom, bites salados,
hoops leche o blanco,
128 - 160 g

DONUTS
glacé,
4 ud.

TORTITAS
SPAR,
chocolate negro
arroz o maíz,
pack 2 ud.

GALLETAS 
MARÍA

SPAR,
200 g,

pack 4 ud.

PALMERITAS
SPAR, 

hojaldre,
180 g

DONUTS

CREMA DE CACAO
SPAR,

con leche y avellanas
o avellanas,

500 g

P
RE

CIO REDONDO1
(0,78 - 0,63

€/100 g)

(0,63 €/ud.)
1,25

(0,39 €/ud.)

1,55

(0,53 €/100 g)

0,95

(€/100 g)
3,95

(6,73 €/kg)
2,69

(4,18 €/kg)
2,09

PAN
BRIOCHE
Bimbo,
estilo artesano o toque miel, 
500 g

(4,90 €/kg)

2,45

(0,61 €/ud.)2,45

13
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¿CENASTE,
O TE FRÍO UN HUEVO?

ACEITE 
DE GIRASOL

La Masía 
Masiasol,

pet 5 l

TOMATE 
FRITO
Orlando,
brik 350 g

GARBANZOS 
O ALUBIAS 

Arvensis,
extra,
570 g

(p.e. 400 g)

D

PASTA 
La Isleña, 
spaghetti nº3, fi deos nº1
o 4, concha pequeña, 
tiburón o pluma rayada,
500 g

LENTEJAS 
La Asturiana, 
tipo Lanzarote,
500 g

FABADA 
ASTURIANA
O ALUBIAS 
CON MEJILLONES
Albo,
425 g

CHAMPIÑÓN
SPAR,
laminado,
355 g (p.e. 185 g)

MAÍZ DULCE
Celorrio, 

150 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 140 g)

(1,60 €/l)
7,99

(3,70 €/kg)
1,85

(5,29 €/kg)
2,25

(2,18 €/kg)
1,09

(1,74 €/kg)
0,99

(0,52 €/ud.)
1,55

(2,54 €/kg)

0,89

(2,39 €/kg)
0,85

ARROZ
SPAR,
vaporizado,
1 kg

(€/kg)
1,75

14
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COCTELEO
Frit Ravich, 
top 5,
170 g

SNACK
Munchitos, 
original, ajillo o pizza,
160 g

COMO VAYA YO,
Y LO ENCUENTRE...

SNACK
Frit Ravich, 
vinagre, pollo, 
mediterráneo o 
paprika, 125 g

ACEITUNAS
SPAR,
rellenas anchoa
o bajo en sal,
350 g (p.e. 150 g)

BONITO
Albo,
bajo en sal,
112 g (p.e. 82 g)

SARDINILAS
Pescamar, 
en aceite de oliva,
90 g (p.e. 57 g)

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(0,74 €/100 g)

2 unidades 5,63€ 

1,25
1 ud. 2,50€ 
(1,47 €/100 g)

(3 €/kg)

1,05

(1,22 €/100 g)
1,95

(1,16 €/100 g)
1,45

(2,54 €/100 g)
2,85

(1,77 €/100 g)
1,59

ATÚN
Puerto Gallego, 

en aceite de girasol,
220 g (p.e. 143 g)

(8,14 €/kg)
1,79

ESPECIAL
HOT DOG

SALSA 
Heinz, 
barbacoa, alioli
o curry, 220 ml

SALSA 
Heinz, 

mayonesa,
ketchup o mostaza,

200 - 250 ml

SALCHICHAS 
Olca, 
hot dog,
360 g
(p.e. 250 g)

CEBOLLA 
FRITA
Zelva, 

crujiente,
100 g

D
ía

M

undial del Perrito

PAN
HOT DOG
SPAR,
6 ud.

(€/100 g)

1,55
(0,16 €/ud.)

0,94

(6,64 €/kg)

2,39

(9,75 - 7,80 €/l)

1,95
(11,32 €/l)
2,49

15
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(0,37 €/l)
0,55

(2,42 €/l)
0,80

(0,90 €/l)

1,35

PARA SALIR NO ESTÁS 
CANSADO, ¿NO?

AGUA 
SIN GAS
Aquavia,
1,5 l

BEBIDA DE TÉ
Fuze, 
maracuyá, melocotón, mango 
y piña o limón,
1,5 l

REFRESCO
Clipper, 
fresa original o zero,
1,5 l

REFRESCO
American SPAR,

cola original, 
cero, cero cero, 

naranja o limón,
lata 33 cl

REFRESCO
Fanta, 
naranja original 
o zero, o limón 
original,
1,5 l

REFRESCO
Coca-Cola, 
original, light,
zero o zero zero,
1,5 l

TÓNICA
Schweppes, 
original, 
limón
o zero,
lata 33 cl

AGUA 
CON GAS
SPAR,
1,5 l

NÉCTAR
Libby’s,
melocotón, mango, pera y piña, 
piña o manzana,
minibrik 200 ml, pack 3 ud.

(0,51 €/ud.)

1,53
(0,33 €/l)

0,49

(0,91 €/l)

0,30

(0,93 €/l)1,38

 1 ud. 1,95€
(1,30 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

1,30
3 unidades 3,90€

(0,87 €/l)

BEBIDA
ENERGÉTICA

Monster, 
variedad,
lata 50 cl

(2,78 €/l)

1,39

(0,83 €/l)

1,25

16



15En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

Corona 
Botella 35,5 cl

nnnnaa
55555 ccccl

Franziskaner 
hefe,
botella 50 cl
(3,30 €/litro)

FFFFFF i k

1,65€

1,65€
Leffe
blonde,
Botella 33 cl
(5 €/litro)

Corona
Lata 33 cl
(2,70 €/litro)

CCCCoooorroooonnnnnaa
0,89€

Budweiser
Lata 33 cl
(3 €/litro)

0,99€

 1 ud. 1,39€
(3,92 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

0,93
3 unidades 2,79€

(2,62 €/l)

0,54€
(1,64 €/litro)

0,85€
(2,58 €/litro)

El Águila
0,0 sin fi ltrar,
lata 33 cl

El Águila
dorada, lata 33 cl

17



LA PUERTA...

UN DÍA COJO

CIDER
Kopparberg, 
pera, fresa o 

baya silvestre,
lata 50 cl

CERVEZA 
SIN ALCOHOL
Tropical 0,0,
lata 33 cl

CERVEZA 
Heineken,
lata 33 cl

En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.16

CERVEZA 
RADLER 
San Miguel,
limón, 
lata 33 cl

CERVEZA
Tropical, 
sin fi ltros,
botella 33 cl

CERVEZA
Cruzcampo,
pilsen,
botella 25 cl, pack 6 ud.

CERVEZA
Alhambra 1925,
reserva,
botella 22 cl, pack 6 ud.

el pack sale a 3,10€

Comprando el pack,

la botella sale a

0,52

el pack sale a 3,99€

Comprando el pack,la botella sale a

0,67
(3,20 €/l)
1,60

 1 ud. 0,71€
(2,15 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

0,47
3 unidades 1,42€

(1,42 €/l)

CERVEZA
SPAR, 
lata 33 cl 

(1,18 €/l)

0,39

 1 ud. 0,69€
(2,09 €/l)

LA UD. CUESTA

8
UNIDADES

0,50
8 unidades 4€

(1,52 €/l)

CERVEZA
Dorada Especial, 
original,
botella 25 cl, pack 6 ud.

(1,67 €/l)

0,55 (2,70 €/l)

0,89

el pack sale a 3,09€

Comprando el pack,la botella sale a

0,52

POR LA COMPRA DE 2 PACKS,
1 ud. Papas Lay’s, al punto de sal, 
160 g, DE REGALO

18



HASTA TRES

+ Tónica Schweppes,
original, 1 l,
DE REGALO

CUENTO

17En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

VODKA
Absolut 
Sprite,
lata 25 cl

WHISKY
Johnnie Walker,
etiqueta roja,
1 l

VINO ESPUMOSO 
Mucho Más,
sparkling blanco o rosado, 
75 cl

VINO 
Los Molinos,
blanco verdejo o tinto 
tempranillo,
75 cl

VINO 
BLANCO 
Blume,
verdejo,
75 cl

VINO BLANCO
Pulpo,
albariño,
75 cl

VINO 
TINTO 
Bajoz,
tempranillo,
75 cl

VINO 
TINTO 
Mucho 
Más
Gold,
75 cl

VINO 
TINTO  
Castillo 
de Albai,
tempranillo,
75 cl 

,

VINO 
TINTO  
Altos de
Tamarón,
tempranillo,
75 cl 

CREMA
DE LICOR 
O’Millo,
gofi o, 70 cl

GINEBRA
Gordon’s,
London,
1 l

VINO 
Mucho Más
blend, rosado o blanco, 
75 cl

(5,32 €/l)

3,99(11,99 €/l)

8,99 (6,65 €/l)

4,99

(11,99 €/l)
8,99

(5,20 €/l)
3,90 (4,20 €/l)

3,15
(4,47 €/l)
3,35

(4,47 €/l)

3,35

VINO
ROSADO
Mateus, 
D.O. Douro,
75 cl

EN LA 
2ª UNIDAD

Comprando 2,
la 2da. ud. a

2,88€
(3,84 €/l)

 1 ud. 5,75€
(7,67 €/l)

 1 ud. 2,69€
(10,76 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

1,79
3 unidades 5,38€

(7,16 €/l)

(19,99 €/l)
13,99

+ Refresco Coca-Cola,
original, 1,5 l,
DE REGALO

(€/l)

14,49
(€/l)

17,49

(2,87 €/l)

2,15
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GRACIAS
POR TU

PACIENCIA

GEL DE DUCHA
Bubble Care, 
variedad,
750 ml

LACA
Elnett, 

fuerte o normal,
200 ml

CREMA 
ALOE VERA

Tabaiba, 
cuerpo,
300 ml

TINTE
Palette, 
variedad,
ud.

ESPUMA
Gillette, 
classic
sensitive,
200 ml

CHAMPÚ
Fructis, 
daños, coco, anticaspa, fuerza y 
brillo, 2en1, force, hydra, liso y brillo 
o pepino,
360 ml

MASCARILLA
Fructis, 

nutri rizos, liso 
y brillo, butter o 

daños, 300 ml

DESODORANTE
Lactovit, 
original, hombre
o pieles sensibles,
roll on 50 ml

DENTÍFRICO
Colgate Total, 

original o
blanqueador,

75 ml

COMPRESA
Tena Discreet, 
normal, ultra mini o 
extra,
10 - 20 ud.

18

BODY MILK
Babaria,
almendras 
o aloe,
400 ml

(€/ud.)
3,50

(0,35 - 0,18 €/ud.)
3,50

(19,95 €/l)
3,99

(3,98 €/100 ml)
1,99

(11,25 €/l)
2,25

(3,19 €/100 ml)

2,39
(8,33 €/l)

2,50

(4,98 €/l)
1,99

EN LA 
2ª UNIDAD

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(8,10 €/l)

2 unidades 7,28€ 

2,43
1 ud. 4,85€ 

(16,17 €/l)

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(0,59 €/100 ml)

2 unidades 6,41€ 

2,14
1 ud. 4,27€ 

(1,19 €/100 ml)

(1,32 €/l)
0,99

20



Es la primera vez

EN TODO EL DÍA
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DETERGENTE LÍQUIDO
SPAR,
regular o dúo, cápsulas,
18 - 20 lavados

PAPEL
DE COCINA
SPAR,
compacto,
2 ud.

LAVAVAJILLAS 
CONCENTRADO
SPAR, 
ultra, 1 l

LAVAVAJILLAS
Finish,
regular, 32 lavados,
quantum, 28 lavados,
ultimate, 20 lavados
o powerball, 50 lavados

INSECTICIDA
Baygon,

cucarachas y 
hormigas,

400 ml

BOLSAS
DE BASURA
SPAR, 
negras, 
amarillas 
o azules,
10 - 30 ud.

(0,35 - 0,14 €/lavado)
6,99

(0,18 - 0,16 €/lavado)
3,25 (€/l)

1,89

(0,75 €/ud.)
1,50

(14,98 €/l)
5,99

(0,15 - 0,05 €/ud.)
1,49

FREGASUELOS
Asevi, 
mio, cian, ph neutro o naranja,
950 ml (1,42 €/l)

1,35QUITAMANCHAS
Asevi,
720 ml

(3,18 €/l)
2,29

SUAVIZANTE
Asevi Sensations, 
pasion, zen o dreams,
60 lavados

(0,03 €/lavado)
1,99
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Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados 

adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son meramente 

orientativas, prevaleciendo los descriptivos.

EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos: Las bolsas de plástico 

recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€. 

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto 

Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi , Anfi  Mini, Anfi  Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi , La Canaria, Las Camelias, 

Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo 

Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

Únete a 
Mi SPAR

 Club
y ahorra!

TARTA
Kalise Gran Hotel,
825 g

ATÚN
Eureka,
en aceite de girasol,
80 g, pack 5 ud. (p.e. 6 x 52 g)
 + 1 ud. GRATIS

CERVEZA
Tropical,
pilsen,
botella 25 cl,
pack 6 ud.

FALDÓN TIENDA 200 PENDIENTE

SNACKS
Pringles,
original,  sour cream & 
onion, barbacoa, paprika, 
hot&spicy o vinagre, 
40 g

 1 ud. 0,99€
(2,48 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(1,63 €/100 g)
0,65

2 unidades 1,30€

PAPEL 
HIGIÉNICO
Colhogar, 
ultra suave,
pack 12 ud.

 1 ud. 4,89€
(0,41 €/ud.)

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2x1

2,45
2 unidades 4,89€

(0,21 €/ud.)

el pack sale a 2,99€

Comprando el pack,la botella sale a

0,50
el pack sale a 2,99€

CERVEZA
SPAR, 
botella 1 l

(€/l)

1,15

(0,67 €/ud.)
3,99 (10,90 €/kg)

8,99
(10 €/kg)

8,25


